
第８回島根漢方診療教育研究会
開催のご案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
島根県における漢方診療の発展に寄与するため、効果的な診療・教育・研修方
法の研究、実践を行うとともに、漢方医学の理解者の輪を広げることを目的と
して、「島根漢方診療教育研究会」が発足しました。今年度も千葉中央メディ
カルセンターの寺澤捷年先生をお迎えし、下記の通り特別講演会を開催するこ
ととなりました。
つきましてはご多用中とは存じますが 何卒ご出席賜りますようご案内申し上げ
ます 。

謹白

【 講演会 】

日時：平成26年7月18日（金） 16:15～17:30

会場：島根大学医学部 31番講義室

内容：ケーススタディ（4例～5例予定）

座長：斐川中央クリニック 院長 下手 公一 先生

コメンテーター：千葉中央メディカルセンター

和漢診療科 部長 寺澤 捷年先生

主催：島根漢方診療教育研究会
（事務局 臨床検査医学講座 長井篤）

41細胞機能学Ⅰ・47神経科学Ⅲ・61分子病態学Ⅱ

※当日、寺澤先生執筆の「吉益東洞の研究」単行本の販売、
サイン会も行います。既にお持ちの方は是非、ご持参ください。


